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Opis produktu

Zasilacz TR2 S Black 600W (80+
230V EU, 2xPEG, 120mm, Single

Rail)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos$¢ ztacz zas. PCI-E 6+2-pin
llos$¢ ztacz zas. 4+4-pin 12V
Uwaga

Wymiary

Wentylator

Moc zasilacza

Zasilacz modularny

PFC

Ztacze zas. MB

Ilo$¢ ztacz zas. Floppy
Gwarancja

Ilo$¢ ztacz zas. MOLEX
Predkos$¢ wentylatora (maks.)
Certyfikat 80+

llo$¢ ztacz zas. SATA

222,99 zt

181,29 zt
KZTTKZ6TR2S600B
PS-TRS-0600NPCWEU-2
4717964401892

2

1

CE+WEEE

86 x 150 x 140 mm
12 cm

600 W

Nie

Aktywny

20 + 4 pin

1

36 mc.

4

1800

80 PLUS

5
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